
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

IznāK katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

203. num. Piektdien, 1939. g. 8. septembrī Divdesmitotrais gads

Saturā
Lēmums par servitutu nodibināšanu

grantsbedru un zemes rezerves ierīko-

šanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm
un satiksmei ar starpgabalu.

Instrukcijas pārgrozijumi pie Likuma par
ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un

uzturēšanos Latvijā.

Latvijas rakstu un mākslas kameras gads-
kārtējās rakstu un mākslas darbinieku

godalgošanas noteikumi.

Pārgrozijums Latvijas rakstu un mākslas

kameras sacensības noteikui.ios stāstiem

par latviešu cīņu laikiem.'

Rīkojums par kuģu vārda, valsts karoga
un vārda Latvija" uzkrāsošanu tirdzn.

kuģiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1935.—1938. g.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru un zemes rezerves

ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm un satiksmei ar starpgabalu.
Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem (Lik. kr. 1935. g. 113) 50. un 57. p. pamata,

I. Grantsbedru un zemes rezerves ie-

rīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves

un uzturēšanas vajadzībām, ceļu jaunbū-
bēm un pārbūvēm un satiksmei ar starp-

gabalu nodibināti šādi servituti:

A. Grantsbedru ierīkošanai:

1) uz 0,5144 ha lielo zemes gabalu no

Žanim. Jansonam piederošām Tukuma

apriņķa Zebrenes pagasta Jaunais-Rage

mājām, zemes grām. 1321. num.;

2) uz 0,1310 ha lielo zemes gabalu no

Andžam Brāķim piederošām Cēsu apr.

Ērgļu pag. Jaunbraķu 58F mājām, zemes

grām. 7537. num.;

3) uz 0,3640 ha lielo zemes gabalu no

Ernai-Elizabetei Roskošs piederošām
Cēsu apr. Veļķu pag. Vecžīguru M 29

mājām, zemes grām. 4262. num.;

4) uz 0,3244 ha lielo zemes gabalu no

Ādamam un Broņislavam Juraniem pie-
derošās Daugavpils apr. Krāslavas pag.

Odigjanu sādžas 2. viensētas, zemes grām.
13142. num.;

5) uz 0,2080 ha lielo zemes gabalu no

Pāvilam Kozlovskim un Helenei Koz-

lovskis piederošās Daugavpils apr. Dagdas

pag. Slobodas sādžas 34. viensētas, zemes

grām. 9252 num.;

6) uz 0,3358 ha lielo zemes gabalu no

Eduardam Samovičam piederošā Dau-

gavpils apr. Aglonas pag. zemes gabala
33F ar nosaukumu ~Skaistuļu mājas",

zemes grām. 5401. num. 33. sēj.;

7) uz 0,1740 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Mežaraupam piederošās Ilūkstes

apr. Aknistes pag. Smekerstanu sādžas

15. viensētas, zemes grām. 8580. num.

86. sēj.;

8) uz 0,1380 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam Veličko piederošām Ilūkstes

apr. Salienas pag. Rožu 27F mājām, zemes

grām. 3894. num. 39. sēj.;

9) uz 0,0160 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam un Jānim Gributiem piederošā
Ilūkstes apr. Salienas pag. Opaščnoč folv.

zemes gabala ~Mālkalna mājas", zemes

grām. 4131. num. 42. sēj.;

10) uz 0,1120 ha lielo zemes gabalu no

Miķelim Tarvidam piederošā Ilūkstes

apr. Salienas pag. Opaščnoč folv. zemes

gabala ~Opačnost mājas M 1", zemes

grām. 4032. num. 41. sēj.;

11) uz 0,1606 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Jaunzemam piederošām Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag. Kalčenicas

mājām, zemes grām. 4311. num.;

12) uz 0,2210 ha lielo zemes gabalu no

Jēzupam Zundam piederošām Rēzeknes

apr. Kaunatas pag. Zaļaiskalns mājām,
zemes grām. 31131. num.;

13) uz 0,6010 ha lielo zemes gabalu no

Akinfam Mitčenko piederošām Ludzas

apr. Zvirgzdenes pag. Palmas 7F mājām,

zemes grām. 8313. num.;

14) uz 0,1810 ha lielo zemes gabalu no

Pāvilam Zariņam piederošām Valmieras

apr. Bauņu pag. Dīķeru 13F mājām,
zemes grām. 902. num.;

15) uz 0,3250 ha lielo zemes gabalu no

Bertai Antēns, dzini. Eliass, Paulim-

Aleksandram Antenām un Lūcijai-Marga-
retai Ozoliņš, dzim. Antēns, piederošām
Valmieras apr. Kauguru pag. Vec-Antēnu

M 2 mājām, zemes grām. 9809. num.;

16) uz 0,1991 ha.lielo zemes gabalu no

Jānim Danenbergam piederošām Kul-

dīgas apr. Kabiles pag. Spīķu-Kalna
mājām, zemes grām. 2288. num.;

17) uz 0,4224 ha lielo zemes gabalu no

Olgai Biķis un Martai Ap lociņš pie-
derošām Abrenes apr. Kacēnu pag. Bat-

viņu mājām, zemes grām. 7802. num.;

18) uz 0,4760 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam Kaņepēm piederošās Abrenes

apr. Baltinavas pag. Breksinas sādžas

6. viensētas ar nosaukumu ~Boļšije

Komni", zemes grām. 2751. num.;

'

B. Zemes rezerves ierīkošanai Rz 93

Kalnasētas-Pilskalna 3. šķ. ceļa uz-

bērumam.

19) uz 0,0385 ha lielo zemes gabalu no

Staņislavam Zamuram; Aloizam Ro-

gaužam; Vladislavam Elstam un Sta-

ņislavam Lipinām piederošā Rēzeknes

apr. Viļēnu pag. Pliskovo (Rikovo-Šeli-
vanovka)_ pusmuižas zemes gabala M 3,

zemes grām. 1331. num.;

C. Md. 70. Tirzas-Galgauskas 1. šķ. ceļa
pārbūvei:

20) uz 0,1100 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Caunem piederošām Madonas

apr. Tirzas pag. Virsaišu 19F un Fa mājām,
zemes grām. 4343. num.;

21) uz 0,3400 ha lielo zemes gabalu no

Johanam-Arnoldam Ķikūlim piederošām
Madonas apr. Tirzas pag. Tirzu mājām,
zemes grām. 2499. num.;

D. Jp. 96. Seces stac.—Allažu 3. šķ. ceļa

izbūvei:

f 22) uz 0,4320 ha lielo zemes gabalu no

Annai Bots, dzim. Auzens (Auziņš);
Borisam Botam un Marijai Nikolajevs,
dzim. Auzens, piederošām Jēkabpils apr.
Seces pag. Auzānu mājām, zemes ērām.

1028. num.

E. Braukšanas servitutu Vedeniešu 2. sā-

džas 16. viensētas iedzīvotāju satiksmei

ar šīs viensētas starpgabalu.

23) uz 0,0720 ha lielo zemes gabalu no

Lukašam Bukovskam piederošās Abrenes

apr. Viļakas pag. Pleševas sādžas 3. vien-

sētas, zemes grām. 7603. num.

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 23

zemes gabalu robežas dabā apzīmē Sa-

tiksmes ministrija.

1939. g. 29. augustā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZIJUMI
pie Likuma par ārvalstnieku ieceļo-

šanu, izceļošanu un uzturēšanos

Latvijā.

Instrukcijas pie Likuma par ārvalst-

nieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturē-

šanos Latvijā (~Vald. Vēstn." 1935. g.
284. nuin.) 1. panta pirmo piezīmi un

17. panta otro piezīmi izteikt tā:

1.
....

1. piezīme. leceļošanasvizasatceltas
Igaunijas pilsoņiem.

17
. .

2. piezīme. Uz vienošanās pamata

ar Igaunijas valdību Igaunijas pilsoņi
var uzturēties Latvijā bez sevišķām
uzturēšanās atļaujām 2 mēnešus, skai-

tot no ieceļošanas dienas.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā 1939. g.
8. septembrī.

Rīgā, 1939. g. 7. septembrī.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

lekšlietu ministra biedrs J. Legzdiņš

Latvijas rakstu un mākslas kameras

gadskārtējās rakstu un mākslas

darbinieku

GODALGOŠANAS NOTEIKUMI.

Apstiprinu. 1939. g. 4. septembrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Latvijas rakstu un mākslas kamera

katru gadu 28. janvārī godalgo rakstu un

mākslas darbiniekus, piešķirot godalgas
par iepriekšējā gada labākiem rakstu un

mākslas darbiem ar šādiem noteikumiem:

1. Gadskārtējā godalgošana notiek:

1) rakstniecībā; 2) mūzikā; 3) tēlotājā
mākslā; 4) skatuves mākslā; 5) etnogrāfijā
vai folklorā un 6) rakstu izdevniecībā.

2. Katras šīs nozares labākā darba

autoram Latvijas rakstu un mākslas ka-

mera piešķir atzinības diplomu līdz ar

prēmiju Ls 1000,—.

3. Godalgojamam darbam jārāda lat-

viskās mākslas un kultūras augstākais
līmenis uh jābūt ar nacionalu-audzinošu

saturu.

4. Godalgot var Latvijas pilsoņus,
kamerai pakļauto biedrību biedrus.

17. pantā minētiem darbiniekiem godal-
gas var piešķirt, ja viņi ir .Latvijas pilsoņi.

5. Godalgojamie darbi un vajadzīgie
paskaidrojumi rakstāmi valsts valodā.

6. Bez iepriekšējā gadā iznākušiem

darbiem autori savus vēl neiespiestos
resp. neizdotos darbus var līdz 31. de-

cembrim iesniegt pret kvīti godalgošanai
tieši Latvijas rakstu un mākslas kamerai.

Uz šiem darbiem jābūt atzīmei: ~28. jan-
vāra godalgai".

7. Godalgojamos darbus novērtē katrā

nozarē žurijas komisija.
8. Žūrijas komisiju, sastāvošu no

priekšsēdētāja un 4 locekļiem, katrā no

godalgojamām nozarēm ieceļ Latvijas
rakstu un mākslas kameras prezidijs.

9. Ja no proponētiem vai godalgošanai

iesniegtiem darbiem neviens nav piemērots
atzinības un naudas prēmijas saņemšanai,
tad žūrijas komisijai tiesība atturēties no

godalgas piešķiršanas attiecīgā nozarē.

10. Proponēšana izdarāma rakstiski,
minot godalgošanai proponētā darbinieka

vārdu un uzvārdu, darba nosaukumu vai

sevišķos nopelnus un sasniegumus, līdz

ar proponētāja parakstu. Aploksne ar

šīm vajadzīgām ziņām iesniedzama Lat-

vijas rakstu un mākslas kamerai līdz

31. decembrim.

11. Latvijas rakstu un mākslas ka-

meras prezidija apstiprināts žūrijas ko-

misijas lēmums ir galīgs un nepārsūdzams.
To izsludina „Valdības Vēstnesī".

Rakstniecība, muziķa un tēlotāja māksla.

12. Godalgas var piešķirt:

1) rakstniecībā: labākam darbam

daiļrakstniecībā vai žurnālistikā;

2) mūzikā: vokālam, instrumentālam

vai vokali-instrtimentalam mūzikas

darbam;

3) tēlotājā mākslā: glezniecības, tēl-

niecības, grafikas vai lietišķās māk-

slas darbam.

13. Negodalgotie darbi, kas iesniegti

Latvijas rakstu un mākslas kamerai, sa-

ņemami atpakaļ, uzrādot iesniegšanas kvīti,

6 mēnešu laikā pēc godalgošanas rezultātu

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī".

14. Par termiņā atpakaļ nesaņemtiem
darbiem kamera neatbild.

15. Rakstniecības, mūzikas un tēlotājas
mākslas darbus šai godalgošanai var propo-

nēt Latvijas rakstu un mākslas kameras

priekšsēdētājs, kameras prezidija locekļi,
attiecīgo sekciju priekšsēdētāji, kamerai

pakļauto biedrību priekšnieki un autori..

Skatuves māksla.

16. Skatuves mākslas darbiniekus, kas

ar neatlaidīgu centību un darba mīlestību

iepriekšējā gadā radijuši paliekošākos ska-

tuves tēlus vai veidojumus, šai godalgo-
šanai var proponēt Latvijas rakstu un

mākslas kameras priekšsēdētājs, kameras

prezidija locekļi, Skatuves mākslas sek-

cijas priekšsēdētājs, Skatuves darbinieku

biedrības priekšnieks un visi Latvijas
operu, kā arī teātru atbildīgie vadītāji.

Etnogrāfija un folklora.

17. Tautas gara mantu pētīšanas, kā

arī ilggadīgos tautas gara mantu vākšanas

un krāšanas veiksmīgākos darbiniekus šai

godalgošanai var proponēt Latvijas rakstu

un mākslas kameras priekšsēdētājs, ka-

meras prezidija locekļi, Tautas gara mantu

sekcijas priekšsēdētājs, Latvijas universi-

tāte, Valsts vēsturiskais muzejs un

Folkloras krātuve.

Rakstu izdevniecība.

18. Godalgas iegūšanai grāmatu un

nošu izdevēji var iesniegt Latvijas rakstu

un mākslas kamerai līdz 31. decembrim

vienu šī izdevuma eksemplāru, kas, god-
algošanai beidzoties, bez maksas pāriet
kameras bibliotēkas īpašumā. Bez tam

vērtīgākos darbus godalgošanai var pro-

ponēt Latvijas rakstu un mākslas kameras

priekšsēdētājs, kameras prezidija locekļi,
rakstu izdevēju un tirgotāju sekcijas
priekšsēdētājs, biedrības priekšnieks un

izdevēji.
Priekšsēdētāja v. J. Rap a.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

PĀRGROZIJUMS
Latvijas rakstu un mākslas kameras

sacensības noteikumos stāstiem par
latviešu cīņu laikiem.

~ValdībasVēstneša" 1939. g. 162.numurā

izsludināto virsrakstā minēto noteikumu

3. pantā nosacītais darbu iesniegšanas
termiņš pagarināts līdz š. g. 1. oktobrim.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.

Priekšsēdētāja vietnieks J. Rapa.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

RĪKOJUMS.
Kuģudrošības un atšķirības...

Kuģu drošības un atšķirības labā no-

saku, ka visiem Latvijas ārzemju braucienu

kuģiem uz abiem kuģa sā-

niem jāuzkrāso kuģa vārds, valsts karogs
un vārds ~LATVIJA". Lai krāsojumu
varētu labi saredzēt no lielāka attāluma,
burtu augstumam un karoga platumam
jābūt ne mazākiem par 1 metru.

Novērošanai_ no gaisa valsts karoga
krāsas jāuzkrāso uz kravlūkas brezenta
vismaz 4 metrus garumā ar vajadzīgo
platumu.

Ja kuģis ved klāja kravu, šis brezents
jāpārklāj pāri klaja kravai.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
Pilnvarnieks kuģu lietās K. Meinerts.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3 stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pleņemSana no pikst. 8.30 lidz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vfstnesl":

ar piesūtīšanu:

par: Lt

gadu 22,-

i/a gadu . . . .12,-

3 mēn. .... 6,-

1
„

2f-

aUevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: l .s

gadu 18

H, jjadu . . . .10,-
3j4Tiēn 5,—

atsevišķu num. . —,lO
pie aikalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. doki izslud.parkatru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
1,—



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 270. lēmums.

238) 1939. g. 16. jūnijā Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda Zemes ierīcības departamenta mērnieka P. Priedīša 1937. g.
28. oktobri sastādito Abrenes apr. Bērzpils pag. Aukstoru sādžas ārējo robežu noteikšanu
un papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.
izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar šādiem papildinājumiem:
a) ietvert zemes ierīcības projektā bez uzmērīšanas no Murovanij Dvor saimniecības
atdalīto 111F zemes gabalu, apzīmēt to ar 62. num. un par tā īpašnieku noteikt Viktoru

Učelniku, dzim. 1878. g. 7. X Bērzpils pag.; b) ietvert zemes ierīcības projektā bez
uzmērīšanas no Poljanovas saimniecības atdalīto 9F zemes gabalu (zemesgrām.
8054. nodal.), apzīmēt to ar 63. num. un par tā īpašnieku ierakstīt Jāni Rešnis, dzim.
1891. g. 10. IV Bērzpils pag., saskaņā ar ierakstiem zemesgrāmatās; c) pie nostiprināšanas
zemesgrāmatās ierīkotos starpgabalus apvienot ar pamatsaimniecībām vienā zemes-

grāmatas nodalijumā: 40. zemes gab. ar 1. un 2. zemes gabaliem, kas ierakstīti Ludzas

apr. zemesgrāmatas 3417. nodalijumā, 43. zemes gabalu ar 6. zemes gabalu, kas ierakstīts

zemesgrāmatas 6797. nodal., 49.,_49.a zemes gabalus ar 16. zemes gabalu, kas ierakstīts

zemesgrāmatas 4940. nodalijumā; 50., 62. zemes gabalus ar 17. zemes gabalu, kas

ierakstīts zemesgrāmatas 6772. nodalijumā; 51. zemes gabalu ar 18. un 19. zemes gabaliem,
kas ierakstīti zemesgrāmatas 6798. nodalijumā; 52. zemes gabalu ar 20., 21. zemes

gabaliem, kas ierakstīti zemesgrāmatas 8417. nodalijumā; 53., 53.a zemes gabalus ar

29. un 30. zemes gabaliem, kas ierakstīti zemesgrāmatas 8423. nodal.; d") projekta 15. p.
izteikt šādi: ~Atlīdzību par zemes ierīcības darbu izpildīšanu ņemt saskaņā ar Atlīdzības

noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu 7. p.".

Zemes gabalu īpašniekus, piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu,
noteikt saskaņā ar projektu; Cipriana Stepanova, Broņislavas Stepanovs, Gelenas

Bogdans un Antona Bogdana lūgumus noraidīt. ■

Par saimniecību īpašniekiem noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. panta paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

17. jūlijā. Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apr. Bērzpils pag. Aukstoru sādžas ārējo robežu noteikšanu...

Abrenes apriņķa mērnieka 272. lēmums.

239) 1939. g. 16. jūnijā Abrenes apr. mērnieks savā sēdē Abrenē. Lāčplēša ielā 19,

apsprieda: Zemes ierīcības departamenta vec. mērnieka N. Nonāca 1938. g. 28. sep-

tembrī sastādīto Abrenes apr. Bērzpils pag. Obulderu sādžas ārējo robežu noteikšanu

un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: ārējo robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt ar šādiem papildinājumiem:

1) zemesgrāmatas 7268. nodalijumā ierakstīto 5. un 22. zemes gabalu īpašniekiem: Gipo-
litam, Dominikāni, Staņislavam, Antonam, Eduardam, Jadvigai un Zofijai Baranovskiem

noteikt tiesības 27. zemes gab. katram 13/273 domājamās daļas, kas atvieto zemes-grā-
matas 7268. nodalijumā I d. 1. sl. minētās kopīpašuma tiesības 27. zemes gabalā; 2)

zemesgrāmatas 5096. nodalijumā ierakstīto 3. un 24. zemes gab. īpašniecei Annai Matīsa

m. Baranovskis noteikt tiesības 27. zemes gab. 13(39 domājamās daļas; 3) zemesgrā-
matas 6735. nodalijumā ierakstītā 10. zemes gab. īpašniekam Antonam Baranovskiin

noteikt tiesības 28. zemes gab. 28/91 domājamās daļas, kas atvieto zemesgrāmatas
6735. nodalijumā Id. 1. sl. minētās dalības tiesības 28. zemes gabalā; 4) zemesgrāmatas
5367. nodalijumā ierakstītā 17. zemes gabala īpašniekam Boleslavam Škaparam noteikt

tiesības 29. zemes gab. 24/48 domājamās daļas, kas atvieto zemesgrāmatas 5367. no-

dalijumā 1 d. 1. sl. minētās kopvaldīšanas tiesības ar Andreju, Dominiku un Staņislavu

Škapariem uz 29. zemes gab.; 5) 15. un 30. zemes gab. apgrūtināt ar parādu 1720 kr.

rbļ. par labu bij. Kriev. zemnieku agrarbankas Vitebskas nodaļai; 6) 31. zemes gab.

apgrūtināt ar parādu 1720 kr. rbļ. par labu bij. Kriev. zemnieku agrarbankas Vitebskas

nodaļai; 7) atlīdzību par zemes ierīcības darbu izpildīšanu uz 1., 25., 11., 12., 20., 27.,
28. un 29. zemes gabaliem ņemt saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības

darbu izpildīšanu 12. p.

Andreja Viļčuka sēdē celtos iebildumus noraidīt.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Abrenes apr. Bērzpils pag. Obulderu sādžas ārējo robežu noteikšanu...

Valdības Vēstnesis 203. num., piektdien, 1939. g. 8. septembri2

Zemes Ei«l
o īre cd

Saimniecību
gabalu

Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas Dzimšanas lieki limr lero? ās

d

nosaukumi
num.

un uzvārdi laiks vieta
pēc

plāna ■o'5-g i

r. 2. 3. 4. 5. Ka

Stulpiņi 40. Jānis Bogdans 1853. g. Bērzpils pag.
Dzilnas 3., 4.,

41

Jānis Maslovskis 1903. g. 6./I Bērzpils pag. ' 5 /l4
4J .

Benedikts Maslovskis 1912.g. 27./XII Bērzpils pag. 5/l4

Veronika Maslovskis 1920. g.8./VIII Bērzpils pag.
2/l4

Antonija Veigurs 1910. g. 4./IV Bērzpils pag. i
2/i4.

Lejas 5., 42. Antons Ikstiņš 1884. g. 27./1 Bērzpils pag. %
Jānis Ikstiņš 1886. g. 25. /I Bērzpils pag. y%
Kazimirs Ikstiņš 1913.g. 18./XII Bērzpils pag. V»

Lapsas 43. Andrejs Bogdanovs 1872.g. 10./VII Bērzpils pag.
Zutēni 7., 8., Alfons Bogdans 1906. g. 2./III Bērzpils pag.

3h
44.

Antons Bogdans 1908. g. 12./X Bērzpils pag. 3h
Tekle Bogdans 1875. g. Bērzpils pag. ih

Galiņi 9., 10., Viktors Ikstenš 1892.g. 14./XI Bērzpils pag.

45.,
45.a

Durbes ii.,i2.
f Jezups Ikstins 1891.g. 8./VI11 Bērzpils pag.

46.

Sniedzītes 15., 48. Pēteris Gutans 1891. g. Bērzpils pag.
7/2i.

Marta Gutans 1887. g. 28./II Bērzpils pag. V21

Antons Gutans 1910. g. 22./IV Bērzpils pag. 3
/21

Staņislavs Gutans 1911. g. 5. XI Bērzpils pag. 3
/21

Jadviga Gutans 1876. g. l./X Bērzpils pag. V21
Broņislava Stepanovs 1903. g. 26./ II Bērzpils pag. 3

/21

Marijana Akmentiņš 1905. g. 18., X Bērzpils pag.
3

/21

Lāči 49., Jānis Učelniks 1874. g. Bērzpils pag.

49.a

Lībieši 50., 62. Viktors Učelniks 1878. g. 7. X Bērzpils pag.

Galdiņi 51. Savērs Učelniks ! 1880. g. 6./VI Bērzpils pag.

Runģiši 52. Staņislavs Učelniks 1903. g. 24./XI Bērzpils pag.

Ķikuti 53., Antons Curiks 1873. g. Bērzpils pag.
53.a

Aukstori 24., 54. Jezups Resnis 1888.g. 8./VIII Bērzpils pag.

Ozolrozas 25.,26., Jezups Resnis 1884.V 18./11 ī Bērzpils pag.

OJ. ,

55.a

Austriņi 27.,28., Ciprijans Ikstenš 1899. g. 8./II Bērzpils pag.

Daugāni 31.,32., Staņislavs Ikstenš 1907. g. 20./IX Bērzpils pag. 5
/21

57. Jānis Ikstenš 1906. g. 14./VII Bērzpils pag. 5/21
Pēteris Ikstiņš 1916. g. 27^/11 Bērzpils pag.

5
/21

Marta Ikstiņš 1875. g. Bērzpils pag.
3 /21

Anna Ziemels 1913. g. l./V Bērzpils pag. 3
/21

Pāpuļi 33..58., Jānis Rešnis 1891. g. 10. IV Bērzpils pag.

Kaļvi 34., 59. Izidors Rešnis 1884. g. 18. X Bērzpils pag. 7 /l4

Brigita Resnis 1883.g.27. VIII Bērzpils pag. /14

Antons Rešņa 1909. g. 15. V Bērzpils pag. "l4

Kazimirs Resnis 1921. g. 5./III Bērzpils pag. Vl4
Alfons Resnis 1923. g. l./II Bērzpils pag.

1 /
1 14

Staņislavs Resnis 1918. g. 3./V Bērzpils pag. V,4
Pēteris Resnis 1914. g. 12,'IV Bērzpils pag. 1

14

Viktorija Rešņa 1911. g. 4. III Bērzpils pag. /!4

Vidsalas 37., 60. Zole Ikstiņš 1857. g. Bērzpils pag. 7 /49

Agneta Ikstenš 1902. g. 7. V Bērzpils pag. 5'49

Pēteris Ikstins 1923. g. 8. XII Bērzpils pag.
5 '49

Anna Ikstins 1925. g. 15. IX Bērzpils pag. 5/49
Paulīne Ikstins 1927. g.31./X 1 Bērzpils pag. 5

/49

Mafcijana Ikstins 1930. g. 27. VII Bērzpils pag. 5
/49

Antons Ikstins 1932. g. 3. V Bērzpils pag. 5
'49

Jānis Ikstins 1935. g. 16. II Bērzpils pag. 5 /49
Tekle Ikstins 1888. g. 7. IX Bērzpils pag.

7 /49

E l£2.
,2t '3 ■/> «

Saim- ' Zemes

Dzimšanas

i: - "O
9 m C

M

niecību
gabala Zemes īpašnieku vārdi Dzimšanas

no-

muti.

pēc un uzvārdi laiks vieta

saukumi plāna Ifl!
1. 2. 3. 4. 5.

Vaidavas 38.,39., Domeniks Učelniks 1905. g. 16./ IV Bērzpils pag. 2/t

61.

'/tAntoniņa Učelniks 1916. g. 14./V Bērzpils pag.

Jadviga Učelniks 1874. g. Bērzpils pag. Vt

Staņislavs Učelniks 1907. g. 2. VII Bērzpils pag.
2/t

Marija Klodžs 1902. g. 15. XI Bērzpils pag. Vt

Kļavkalni 35.,36., Staņislavs Maslovskis 1885. g. 2./XII Bērzpils pag. 21
42

47,47.a

Kazimirs Maslovskis 1913. g. 12./IV Bērzpils pag.
4,

42

Antons Maslovskis 1917. g. 8./III Bērzpils pag.
4

42

Jānis Maslovskis 1922. g. 3. XII Bērzpils pag.
4

42

Tekle Maslovskis 1889. g. 18./11 Bērzpils pag.
3

42

Gelena Maslovskis 1919. g. 12. IX Bērzpils pag.
3

42

Broņislava Maslovskis 1926. g. 15. V Bērzpils pag.
3

42

Saimniecību

nosaukumi
Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi

Dzimšanas laiks

Š ■
| o £

llfs
a to ,~

—

Domājamās daļas

kopīpašuma

gabalos:

un numuri

pēc plāna

U1I VlCLtl

O.M £
-i

& 3t « <2
N -o

«

■p C~<u E
27. 28. 29.

Žagari 1., 25. Andrievs Vilčuks 190
D

0.g. 16./XII

Ābolderi 2. Mari anna Baranovskis,

D

188
ērzpi

8.g.

s pag.

1. XII '/39
dzini. Plešs B ērzpi s pag.

Aloizs Baranovskis 1916.g. 25./V 21
139

Bērzpi s pag.
ns Baranovskis 192

11

2 s 17./IV 2/39

Vero lika Baranovskis

ts

192
ērzpi

7.g-
s pag.

5./VII V39
Bērzpi s pag.

Antonina Baranovskis 191 8.g. 10V. Hjjj/R
3/39

Grunduļi 6. Jānis Vilčevskis 186
crzpi

7-g-

s pag.

5. XII I4 /91

fialini 7 īiiric \/i 1 pi tVc

B

i Qn

ērzpi
Q rr

s pag.
17 V ī I 3/

VJ ct 11111 f . V 11 K, U Pi D i yu

B

y. g.

ērzpi

1 (. A. 11

s pag.

•77
b

/91

Aleks andris Vilčevskis 191

R

6. g. 14./VIII 3
/7

6 /91

Anna Vilčevskijs
D

191
.rzpi

4. g-

s pag.

14./111 '/? 2 /91

Bērzpi Is pag.

Zentenes 8., Andrejs Škapars 1878.g. 14./IV 1/4 4 /48

13., 26. Berzpi ls pag.

Dom niks Škapars 190 7-g. 26./X 2/4 ' 8 /48
Bērzpi ls pag.

Anastasija Škapars, dzini. 190 7-g- 7./VII lU 4/39

Baranovskijs Bērzni ls pag.

Rūtiņi 9. Marta Škapars, dzini. 1897. g. Vl2 V4f
Mar tuzans Bērzpi s pag.

Marta Škapars 192 1-g. 18./VI Vl2 V4S
Bērzpi ls pag.

Anna -Eleonora Škapars 1923-g. 20./V 1 /
/12 V4t

Bērzpi ls pag.

Eižerīija-Veronika Škapars 192 5.g. l./I Vl2 '/4S
Bērzpi ls pag.

Jadv 'ga Škapars 188 3. g. 29./X 4/l2 4
41

D 1

Dērzpi ls pag.

Antons Škapars 1876. g. 4 '
/12

4 / 4 s
Bērzpi ls pag.

Riņķīši 11.,12. Antons Baranovskis 1873. g. 19. IX 96/l25 21 /qi
D ■

1 yi

t> ērzpi ls pag.

Brigi ta Kovalevskis, dzini. 1882. g. 12./II 7 /'cir

Baranovskis B ērzpi ls pag.

/ y 1



Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laika Un kārtība

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 17. jūlijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.
"

Valdības iestāžu paziņojumi.

Armijas štaba paskaidrojums.

Pēdējās dienās sabiedrībā, sevišķi Rīgā,
cirkulē baumas, ka esot paredzama un

jau pat notikusi rezervistu iesaukšana

armijā resp. mobilizācija. Armijas štābs

paskaidro, ka tamlīdzīgām baumām nav

nekāda pamata. Ir gan paredzēts iesaukt

šoruden no 30. septembra uz 1 mēnesi re-

zervistu apmācībām dažas rezervistu kate-

gorijas, pilnīgi analoģiski tam, kā tas ir

noticis iepriekšējos gados, bet šai iesauk-

šanai nav nekāda sakara ar mobilizāciju.
Nekāda cita iesaukšana pagaidām nav

paredzēta. LTA.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ar š. g. 8. septembri visiem ārvalstnie-

kiem, izņemot igauņus, vajadzīgas vizas

ceļošanai uz Latviju un caur Latviju.
LTA.

PASTS un TELEFONS.

Pārveidota Jaunāres telefona palīgno-
daļa Rīgas apr. Viskaļu pagastā par pasta

un telefona palīgnodaļu.
Apvienotas Viskaļu pasta palīgnodaļa

ar Viskaļu telefona palīgnodaļu Rīgas apr.

Viskaļu pagastā, pārvietojot pastu pie
telefona.

Pasta un telegrāfa direktors 0. Matisons.

Ekspluat. pārv. priekšnieks K. Putenis.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un ~Valdības Vēstneša"

1938. g. 242. num.) šādus zemes īpašumus:

I I

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa

bulvārī 6, 29. dz. 262. istaba, līdz š. g. 27. septembrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā

š. g. 3. oktobri, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Zemes ierīcības komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

...atsavināšanu ... šādus zemes īpašumus:

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1939.

g. 31. augusta lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 445. p. 1. d. 3. pkt. apsūdz.

Juri Tinti, kas dzimis 1914. g. 23. ianvarī

Kuldīgā; viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Snē-

peles pag. Burmeistaru mājās. Latvijas pasi
viņam izdevis Kuldīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.

1929. g
11. jūlijā ar 5303. nuril.

|ura Tinte ārējās pazīmes: vidēja auguma,

tievs, pēc sejas pietiekoši apaļš, skūtu seju,

brūnēta matu krāsa.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas.

Atrašanas gadijumā no apsūdzētā Jura Tintes

jāpieprasa Ls 300 drošības nauda, bet līdz tās

iēsniegSanai viņš jāapcietina, jāievieto cietumā,

ieskaitot Kuldīgas iec. izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, un par to jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai
vai min. izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums Tintes apsūdzības lietā iestājas
1945. g 24. jūnijā.

1939 g. 5. septembrī. L. 199 111.

Priekšsēdētāja p.
i. Fr. B a u c e.

Sekretārs A. Burkēvics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ratiņstūmēju stāvvietu

SARAKSTA PAPILDINĀJUMS

Rigā.

Pamatojoties uz instrukciju par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību (kas izslu-

dināta ~Valdības Vēstneša" 1931. gada
233. numurā) 10. panta j punkta 1. pie-
zīmi, Rīgas pilsētas valde šādi papildinā-
jusi ratiņstumēju stāvvietu sarakstu Rīgā,
kas izsludināts ~Vald. Vēstn." 1939. gada
36. numurā:

Rīgas prefektūras 6. iec. robežās:
R at j

nu

~7. Ormaņu laukumā pie dzelzs-
skaits

ceļa uzbēruma aiz kioska . .

6".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Šorīt Rēzeknē sākās atbrīvošanas pieminekļa
atklāšanas svinības.

Rēzekne šodien saista visu latviešu

brīvības cīnītāju domas. No tuvas un

tālas apkārtnes ar vilcieniem, pajūgiem
un kājām ierodas tauta un pašvaldību

delegācijas, lai piedalītos atbrīvošanas pie-

minekļa atklāšanas svinībās. Godinot tos

karavīrus, kas Latgales atbrīvošanas cīņās
nolikuši galvas Latgales zilo ezeru krastos,

lai atgūtu tautas un valsts brīvību, tauta

viņiem uzcēlusi pieminekli pašā Latgales
sirdī Rēzeknē. Latgales brīvības piemi-

nekļa celšanas doma radusies 1929. gadā,

rīkojot Latgales 10 gadu atbrīvošanas

svētkus. Pieminekļa pamati likti 1930. g.

8. jūnijā, un tagad uzceltais piemineklis vēl-

reiz atgādina kopīgos ceļus, kas sākti

pirms 20 gadiem.
Pieminekļa atklāšanas svinībās Rēzeknē

ieradās valdības pārstāvji, kurus stacijā

sagaidija vietējo iestāžu vadītāji un Lat-

gales atbrīvošanas pieminekļa celšanas

komitejas locekļi. Pīkst. 8.30 no vilciena

izkāpa iekšlietu ministris K. Veitmanis,

izglītības ministris Dr J. Auškāps, iz-

glītības ministra biedris J. Čamanis,
armijas komandieris ģen. Berķis ar štāba

priekšu, palīgu ģen. Buku, Latgales divī-

zijas komandieris ģen. Krustiņš un citi

augstākie armijas virsnieki. Viesus ap-
sveica pilsētas galva M. Priedulāns un

aizsardzes viņiem pasniedza ziedus. Svētku

gadijumā Rēzekne tērpusies karogu rotā.

Sevišķi krāšņi rotāta Atbrīvošanas aleja,

kur gar alejas abām malām plīvo karogu

jūra. Pils ielas un Atbrīvošanas alejas

krustojumā celti goda vārti, virs kuriem

lasāms: ~Vienībā kalposim Latvijai".
Goda vārtus rotā visu Latgales apriņķu
ģerboņi. Krāšņi dekorēts arī Latgales
Atbrīvošanas pieminek|a laukums. Goda

vārtu un laukuma dekorēšanas darbi

veikti mākslinieka j. Bīnes vadībā. lelās

jau no paša rīta pulcējas daudz ļaužu.
Liela daļa iedzīvotāju no laukiem ieradu-

sies tautas tērpos. No stacijas goda viesi

devās uz virsnieku klubu. Pīkst. 10.30

goda viesi un Latgales atbrīvošanas pie-

minekļa celšanas komiteja ieradās Brāļu

kapos, kur pie kritušo varoņu piemiņas
zīmes Latgales atbrīvošanas pieminekļa
komitejas vārdā vaiņagu nolika ministris

J. Čamanis. Komiteja un goda viesi pēc
tam apmeklēja arī Latgales atbrī-

vošanas pieminekļa celšanas komitejas
pirmā priekšsēdētāja Vl.Rubuļa kapu, kur

nolika ziedus. Brāļu kapos ieradās ari

visu Latgales studējošās jaunātnes organi-
zāciju un korporāciju pārstāvji, lai godi-
nātu kritušos varoņus un apmeklētu Lat-

gales nacionālās atmodas redzamāko dar-

binieku Vladislava Rubuļa, Nikodēma

Rancāna, brāļu Skrindu un Franča Tra-

suna kapu vietas, noliekot tur dzimtenes

ziedus. LTA.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Holandē ieved kartiņu sistemu.

Amsterdama, 7. IX. Lai novērstu

grūtības iedzīvotāju apgādāšanā pārtikas
līdzekļiem, Holandē sākot ar rītdienu

ievedīs kartiņu sistēmu.

Arī slovaku karaspēks uzbrūk

poļiem.

Bratislavā, 7. IX. Slovaku armijas
vadība ziņo, ka slovaku karaspēks ziemeļ-
austrumos no Tatru kalnu grēdas izdarijis

sekmīgu uzbrukumu poļu armijas flankam

un piespiedis to atkāpties, ar ko atvieglota
vācu karaspēka vienību tālākā virzīšanās

uz priekšu. Arī slovaku-poļu robežas

austrumu sektorā veiktas sekmīgas ope-

rācijas. Daudzi poļu virsnieki un kareivji
krituši slovaku gūstā. Atkāpdamies poļi
nopostijuši tiltus un ceļus un vietām

pat aizdedzinājuši ciemus. Poļu lidaparāti

pirmdien un otrdien mēģinājuši pārlidot
Presovu un citas pilsētiņas Austrumslo-

vakijā, bet zenitartilerija un slovaku iz-

nīcinātāji piespieduši tos bēgt.

Anglijā un Francijā uzsākta čeķu

leģiona organizēšana.

Londonā, 7. IX (Reuters). Infor-

mācijas ministrija ziņo, ka Londonā uz-

sākta čeķu leģiona organizēšana. Uz

visiem apkārtrakstiem par to ir bij. pre-

zidenta Beneša paraksts.

Parīzē, 7. IX. Havass ziņo: ~Čekos-
lovaku sūtniecība Parīzē griežas pie
visiem Francijā dzīvojošiem čekoslova-

kiem ar uzaicinājumu sapulcēties 14. sep-

tembrī uz medicīnisku pārbaudi, lai

varētu sākt čekoslovaku karaspēka formē-

šanu Francijas teritorijā".

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien. 8, sept., operete ,Zi I ā

m a s ka" ar L. Blumentāli, T. Briltu, E. Pfei-

feri, V. Leonaiti, R. Pelli, G. Neimani, A. Ver-

neru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 9. sept., ~A ida" diriģenta

L. Blecha vadībā ar M. Brechmanis-Štengels,
M. Vētru, A. Kaktiņu, H. Lūsis galvenās lomās;

parastās puscenas.

Svētdien, 10. sept., pīkst. 13.30 baleti

~R ud e n s", ,Bo 1 e r o", ~L aksti g a 1 a

un ro z e". Katrs pieaugušai? var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 operete ~Grafs Luksem-

b u r gs" ar L. Blumentāls un T. Briltu galve-
nās lomās; parastās puscenas.

P. Maskanji operas ~Irisas" pirmizrāde piekt-
dien, 15. septembrī, galvenā diriģenta T. Reitera

muzikālā iestudējumā un vadībā, režisora J. Za-

riņa inscenējumā. Dekoratīvo tērpu gatavojis
R. Suta. Galvenās lomas Vilma Briedis,
A. Priednieks, E. Miķelsons, Anna Ludinš,
G. Neimanfs. Leļļu teātri vada J. RudenkoVS.

Derīga pirmizrāžu abonementa I. biļete. Biju-
šiem abonentiem viņu vietas rezervēs līdz
12. septembrim ieskaitot.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 8. sept., pīkst. 19 30 „R tl'

de n s rozes".

Sestdien, 9. sept., pīkst. 19.30 „No-
rieta k vē I e".

Svētdien, 10. sept., pīkst. 14 „M aI u

m e d n i e k i"; pīkst. 19.30 ~R u d e n s roze s",

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 „P en e-

-1 o p e".

Otrdien, 12. sept., pīkst. 19.30 jaunā krāšņa
inscenējumā Annas Brigaderes luga „Princese
Gundega".

Naeionalais teātri; atjauno 1939.-40. g. 1. abo-

nementu 10 pirmizrādēm.

Dailes teātris.

Piektdien, 8. sept., pīkst. 19.30 „V In e »

va 1 s i s"; parastās puscenas.

Sestdien, 9. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Svētdien, 10. sept., pīkst. 14 lētā izrādS

„L ielk un g a zābaki"; pīkst. 19.30 „P ig -

mal ions"; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Otrdien, 12. sept, pīkst. 19.30 „V in e 8

valsis"; parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 8. septembrī.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dollars

-

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23
100 Francijas franku

-

100 Beļģijas beigu _ _

100 Šveices franku

100 Itālijas liru

100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu ....

100 Vācijas marku 203,92205,92
100 Somijas marku

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu
_ _

100 Lietuvas litu
_ _

100 Dancigas guldeņu
....

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
fi% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/a% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

203. num., piektdien, 1939. g. 8. septembri Valdības Vēstnesis

Redaktors JSnls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Saimniecību

M

E 'o
g

Domājamās daļas

nosaukumi Zemes īpašnieku Dzimšanas laiks

oj a> t

ilfs
kopīpašuma

gabalos:
un numuri vārdi un uzvārdi

un vieta
nj ļgj ej

pēc plāna š-llļ
7= =

» Ē 27. 28. 29.

Augusti 20. Augusts Baranovskis 1866. g. 6./II 7 /91

Oarjāņi 14., Jēkabs Gari-Jānis
Bērzpils pag.

1885. g.27./XII
16.

Urzule Baranovskis
Bērzpils pag.

Rieksti 31. 1890. g. V?

Izidors Baranovskis
Bērzpils pag.

1883. g. 10./II 2
/7

Boleslavs Baranovskis
Bērzpils pag.

1878. g. 19./I 2/7

Jānis Baranovskis
Bērzpils pag.

1922. g. 23./II 12/49

Marijanna-Aleksandra
Bērzpils pag.

1923. g. 25./VIII 2 /49
Baranovskis Bērzpils pag.

Odiņi 15., 30. Jānis Baranovskis 1892. g. 15./X

Bērzpils pag.

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas

Zemes Novēr-

kop- tējuma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums platība suma

ha Ls

Rīgas apr. Bīriņu pag. Saulkrastu ciema zemes gab. 286F 0,4650 550,—

Rīgas apr. Ķemeru pils. Slokas saimniecības zemes gab. 316Fa 0,3850 314,—
Rīgas apr. Ikšķiles pag. zemes vienības zemes gab. 44F 5,80 410 —

,,Sudrabiņi"

Rīgas apr. Ikšķiles pag. zemes vienības zemes gab. (54b dala) 6,30 440,—

,,Sudrabiņi" 46F

Valkas apr. Bilskas pag. Smiltenes saimniec. zemes gab. 274F 1,99 150,—

Ludzas apr. Mērdzenes pag. Skradeļu sādžas zemes gab. 1F 4,729 740,—

30. viensētas

Jelgavas apr. Elejas pag. Mazelejas saimn. zemes gab. 191F 5,53 1410,—

Tukuma apr. Milzkalnes pag. Šlokenbekas piegriezuma zemes 1,27 250,—

saimniecības gab. 183F

Tukuma apr. Tumes pag.
Šlokenbekas saim- piegriezuma zemes 0,84 30 —

niecības gab. 182F

Kuldīgas apr. Saldus pilsētas apbūves zemes gab. 1,120 640,—
81F (bij. obroka gab.

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Pagasttiesu darbības

instrukcija
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu
~ 1,20

Valsts tipogrāfija,
Rīgā, Valdemāra ieli 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

izskatījusi Mīles Bogdanovs-

Zvirgzdiņš lūgumu izsludināt

par mirušu Juri Jerkanu (arī

Gerki un Gerkanu), kas dzim.

1863. e. 18. septembrī (v. st.),

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. g. 26. jūnija lēmumu, uz-

aicina 1917. g. nozudušo Juri

Jerkanu (arī Gerki un Gerkanu)

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās vinu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

:UB6'.a L 15387g

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Jura Rušmaņa lū-

zumu un savu 1939. g. 7. jūnija

lēmumu, paziņo, ka parādnieki

Jānis, Juris, Kārlis, Pauhna un

Emīlija Rušmaņi, Marija Vo-

luta, Berta Rušmanis, Alvīne

RŪSmanis un leva Rušmanis ir

samaksājuši paradu 1440 bij.
kr. cara rbl. pec parada raksta

Jānim Pramam par labu, kas

nostiprināts 1905. g. 28. martā

ar žurn. 265. nuin. uz Ilūkstes

apr. Dēmenes pag. Rušmanu

(agr. Mežanišku .V 14) mājam

ar zemes grāmatas nodalījuma
2403. num., bet šo parāda aktu

kā prasijuma dokumentu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekiem

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā, tādēļ ka nav zināms ša

dokumenta tagadējais likumī-

gais turētājs. Tāpēc apgabal-

tiesa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz minēto

parāda aktu vai parāda sumu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad minēto pa-

rādu atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 2949a/39. 15390g

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693'., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Ludvika Lipina lū-

gumu un savu 1939. g. 20. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Ludviks Lipiņš ir samak-

sājis parādu 2000 bij. kr. cara

rbl. pēc parāda raksta Vladi-

miram Brinkenam par labu,
kas nostiprināts 1912. g. 31. ok-

tobrī ar zum. 2039. num. uz

Ilūkstes apr. Saļienas pag. Nei-

teldu JVģ 13 mājam, ar B zemes

grāmatas nodalijuma 3047.

num., bet šo parāda aktu ka

prasijuma dokumentu nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā tādēļ, ka nav zināms ši

dokumenta tagadējais likumī-

gais turētājs. Tapec apgabal-

tiesa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz minēto

parāda aktu vai parāda sumu,

pieteikties tiesā 1_ mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laika, tad mi-

nēto dokumentu ka parada

aktu atzīs par iznīcinātu un lu-

c'zējam būs_ tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L 3078a/39.
_

15391g

Vicepriekšsed. v. J. Krūmiņš
Sekretārs K. K.a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. p.

saskaņa ar mir. Jochannes Voi-

teks manto j. masas aizgadua

Jāzepa - Augustina Maskaluna-

Jodzeviča lūgumu un savu 1939.

gada 20. jūnija lēmumu, paziņo,

ka parādnieki Johanna Voiteks.

Antonijs, Staņislavs un Stefā-

nija Voici ir samaksājuši pa-

rādu 300 bij. kr. cara rbl. pec

obligācijas Ādamam, Monikai,

Rozālijai un Annai Šidlovskiem

par labu. kas nostiprināta 1913.

gada ļ. martā ar žurn. 333.

nota uz Ilūkstes apr. Laucesas

pag. Bogdanišku M 62 mājam

ar B zemes grāmatas nodalīju-

ma 875. num.. bet šo parada

aktu kā prasijuma dokumentu

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kiem hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā, tādēļ, ka nav zi-

nāms, ši dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs. Tāpēc ap-

gabaltiesa uzaicina visas per-

sonas, kam būtu tiesības uz

minēto parāda aktu vai parāda

sumu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-
teiksies noteiktā laikā, tad mi-

nēto dokumentu kā parāda aktu

atzīs par iznīcinātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 3077a/39. 15392g

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretārs K. Ka n i u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Andrejs Kuciks, 63 g. vecs,

mir. 1933. g. 5. jūnijā Skaistas

pag., L. 3220a/39.;

2) Pēteris Akmanis, dzim.

1882. g. 13. februārī (v. st.),
mir. 1935. g. 23. aprilī Višķu

pag., L. 3302a/39.;'
3) Jānis Boldisevičs, 70 g. vecs.

mir. 1934.
g. I. janvārī Višķu

pag., L. 3303a/39.;'
4) Jāzeps Madelāns, 52 g.

vecs,
mir. 1930. g. 11. martā

Višķu pag., L. 3304a/39.;

5) Agata Casnis, (Casno), 53 g.

veca, mir. 1934. g. 16. jūnijā

Višķu pag., L. 3305a/39.;
6) Pēteris Matisans, dzimis

1858. g. mir. 1938. g. 16. okt.

Višķu pag., L. 3306a/39.;

7) Matvejs Pimenovs, dzim.

1894. g. martā, mir. 1934. g.
17. decembrī Višķu pag.,

L. 3307a/39.;
8) Agata Jakoveļs, 58 g. veca,

mir. 1936. g. 11. novembrī

Izvaltas pag., L. 3308a,'39.;

9) Mora (Marija) Jakoveļs,
dzim. 1871. g. 19. februārī,
mir. 1936. g. 21. augustā Izval-

tas pag., L. 3309a/39.;

10) Katrine Plotko, dzim.

1876. g., mir. 1938. g. 9. jūlijā
Dagdas pag., L. 3314a/39.;

Daugavpilī, 1939. g. 2. sept.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1930. g. 30. aprilī
mirušā Jāzepa Ksaverija dēla

Richlicka 1927. g. 23. jūlijā sa-

stādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1932. gada
27. februāra lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 169a/32._ 15398s

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Aleksan-

dra Ciganska lūgumu viņa

prasības lietā pret atbildētāju
Voicichu Rikumu par viņa at-

zīšanu par izšķērdētāju, uzaic.

atbild., kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā, noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

4373a. 1. 15399e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. S. Ķesteris.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka, izskatijusi
Seimana Purpliša lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo

Jāni Purplišu. tiesa 1939. gada

10. marta nolēma: izsludināt

par mirušu Jāni Purplišu-Purpu,
kas dzimis 1884. g. 1. aprilī

(i. st.) Bu'kmuižas (toreiz Vai-

vadu) pagastā, atzīstot vinu

par mirušu 1936. g. 26. oktobri.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

472a. 1. 15400e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. 1 ik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Franča Zvirgzdina lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Aleksandru Zvirgzdinul , tiesa

1939. b. 2. martā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Aleksandru

Aloiziļa d. Zvirgzdinu, kas dzi-

mis ISS3. g. 17. februāri Vilenti

pagastā. 637a. 1. 1540U

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i can s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Kristinas un Pāvela Mitu

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Paveļu Orosu, tiesa

1939. g. 10. martā nolēma: izslu-

dināt par mirušu 1936. g. 13. jū-
nijā Paveļu Jura d. Grosu, kas

dzimis 1891. g. 23. februāri

Vidsmuižas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

438a. I.
_

15402e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Marfas Gulbinovs, dzinv. Plau-

novs, lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Leonu Plau-

novu, tiesa 1939. g. 10. martā

nolēma: izsludināt par mirušu

Leonu Plaunovu, kas dzimis

1890. g. maijā Ružinas pagastā,

skaitot par viņa miršanas dienu

1937. g. 11. novembri.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

738a. i.
_

15403e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Fabijana Glužina lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Pēteri Glužinu, tiesa 1939. g.

30. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Pēteri Glužinu, kas

dzimis 1891. g. 8. oktobrī Sila-

jāņu pagastā, pieņemot par viņa

miršanas dienu 1937. g. 18. febr.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 509a/39._ ]5404e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.3. ci vilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jezupa Novika

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ?ī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 5509a/39_.
_

15406*;

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē at-

taisīto mir. Vasiliia Formanova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 4255a/39_.
_

15407e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Andreja Golubeva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu, kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. i., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 4335a/39.
_

15405e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebiļdumi pret

1939. g. 17. augusta tiesas sede

attaisīto mir. Jāņa Pernaša

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 4308a/39._ 15409e

Friekšsedētajs O. Dzinters.

Sekretāra B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sede

attaisīto mir. Aloiza Parša

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 4921a/30.
_

15410e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto nttr. Donata Pastora

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

mi em.

Daugavpilī, 1939. g. 31. aug.

L. 5060a739
J

1541 le

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Kopča

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5235a/39. 15541z

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Zuzannas Stepuls

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5242a, 39. 15542z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 31. augustā
laulāto mantisko attiecību reģ.
1354. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Simonu Joelsonu, dzini.

1911. g. 17. maijā Rīgā, un

tsfīru Joelsons, dzim. Mirmanis,
dzim. 1913. g. 9. oktobrī Rīgā,
no 1939. g. 30. jūlija pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik,
117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1939. g. 28. jūlijā

Rīgā notāra V. Blūma kantori

ar reģ. 7628. num. noslēgto

līgumu.
1939. g. 1. septembrī.

1354./r. I. 15505b

Miertiesnesis 2. Jumiķis

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņu, ka 1939.g. 31. augustā
laulāto mantisko attiecību reģ.

1262. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Antonu Pērkoni, dzini.

1889. g. 27. septembrī Sinoles

pag., un Mildu Pērkons, dzim.

Bušs, dzim. 1902. g. 16. novembrī

Rīgā, no 1938. g. 14. decembra,

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g.

13. dec.,

Rīgā notāra E. Brikovska kan-

torī ar reģ. 10766. noslēgto

līgumu.

1939.
g. 31. augustā.

1262/r. I. 15507b

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. A. Re i manis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1584., 1628.,

1631., 1636. un 1710. p. pamata,
uzaicina visas

personas, kurām

ir kādas tiesības uz 1939. g.

7. martā Siguldas pag. „Kaln-
dzelzmaču" mājās mirušā Jāzepa

Bukacinska, dzim. 1893. g.

17. martā, atstāto mantojumu
kā mantniekiem, legatariem,

fideikomisariem, kreditoriem u.

1.1., pieteikt savas tiesības un

prasības Rīgas apr. 2. iec. mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka šinī termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Siguldā, 1939. g. I. septembrī.
L. 364/39. c. 15499b

Miertiesneša v. V. Finks.

Sekretārs R. K 0 r i o š.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 1. maija
tiesas pavēli Eduards Puļķis,
dzim. 1891. g. 26. martā Jelgavā,
atzīts par vainīgu, ka nav ievērojis

pienācīgu tīrību savā pārtikas

preču tirgotavā Jelgavā, Katoļu
ielā 45, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 10,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 6. septembrī.
L. 684/39. 15722b

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n s m a n i s.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629. un 1710. pantiem, uzaicina

visas personas,
kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1931. g.
27. marta Matkules pag. Kajaku

mājās mirušās Kates-Annas Ba-

jārs atstāto mantojumu kā man-

tiniekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības un prasības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām. 15494z

Kandavā, 1939. g. 30. augustā.
Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Sekret. v. i. A. K re i c b e r g s.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Annas Šuns prasības bērna

uzturam Ls 15,— mēnesī ar proc.
un izdev. piedzīšanai 1939. g.
14. oktobrī, plkšt. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Vārnas

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Mārupes pag., ierakst.

zemes grāmatas 25330. nodali-

juma un sastāv no zemes gabala
~Jaunās-Vārnas", 6353 kv. m

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 174,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

17,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

922. 1. 15674b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Ričas apgabalt. Ričas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Riča, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civ.l-

proc. lik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Alfrēda Uķenābeļn prasības

lietā pēc tiesu hipotēkas par

Ls 2042,15 ar pnic. un i/.dev.

1939. g. 11. novembri, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Her-

mīnes - Sofijas Milgrāvis, dzim.

Daumanis, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Dreiliņu

pag. ierakstīts Rīgas patrimonial-

apgabalā zemes grāmatas 8. no-

dalījumā un sastāv no ~Aizvēju"
(Krēpu-Juru) mājas, 69,60 pūr-
vietu platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9028, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3542,15 un1927,26 cara rb|.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

902,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama ipa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas-
kanclejā.

228. I. 15675b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Olgas Pallo un viņas maz-

gadīgo bērnu Jāņa un Ausmas

Hallo uztura naudas Ls 30,—

mēnesī ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 11. novembri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Kārļa Liepiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Mārupes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12978. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „Cakaini
184 F un Fa" 7,623 ha kopplatībā

ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 688, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai japietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 283. 1. 15676b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijāni»,
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Minnas Darģis prasības
Ls 3408,40 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lības Kāpa, dzim. Legzdiņš,
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jūrmalā, Jomas ielā 72,
ierakstīts zemes grām. 1715. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala 300 Fb, 956 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls-

-320, drošības naudas no»

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamo nekustamo

īpašumu iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamu īpašumu zeme*

grāmatas ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamu

īpašumu pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
923. 1. 15678b

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ i.

Valdības Vēstnesis 203. num., piektdien, 1939. g. 8. septembri
4



Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Ābrāma Gureviča prasības
Ls 133,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mālēs-Marijas Sīlis, Jāņa-
Arvīda Sīļa un Alfrēda* Sīļa
nekustamo īpašumu Jāņa Sīja
ideālo daļu, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4126. nodalijumā un

sastāv no „Vec-Auziņu" mājām,
30,95 deset. kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7937,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

793,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

344. i. 15677b

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamatj-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 10.740,— aizdevuma

nenomaksāto tenniņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Peikas n.kustaT.o

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 873. nodalijumā

un sastāv no „Lejas-Ķemeru
413. num." mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000—,

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 517. 1 15421

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n ?

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3.630,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-
šanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Nikolaja Smirnova ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Taurenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5711. nodalījumā
un sastāv, no Jaun-Lipšu 6b num.

mājām-

-2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8.060,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

522. I. 15422b

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Lūcijas Gabliks prasības par
Ls 958,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 11. novembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Aleksandra Vārnas nekust,

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Ķēču pag., ierakstīts B zemes

grāmatas 276. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala „Vec-
viešani";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3755,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

."75,50 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atlauia
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos. kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 5. septembrī.
344. 1. 15491

Tiesu izpildīt. H. Bi r k h ā n s

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas icc. tiesu izpildītāja v. i.

J. R_udzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 61.28

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Bernarda Kazimira d.

Elsta nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Tilzas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5146. nodalijumā un

sastāv no 1061.F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Piegrie-
zums", 3,26 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanolejā,

Kārsavā, 1939.
g. 1. septembrī.

693. I. 15315z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējigās krājaiz-
devu sabiedrības ~Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības par

Ls 477,— piedzīšanai 1939. g.

H. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē mirušā

Vasilija Marka d. Markova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. Skapkovas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matas 1763. nodalijumā un sa-

stāv no tiesībām uz 3/7 da|ām

viensētā, sast. no 16. un 16.a num.

zemes gabaliem, 8,619 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1834,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. oivil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g.
I. septembri.

489. 1. 15317z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 113,18
piedzīšanai 1939. g. 11. novembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Andreja d.

Ļiģera nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr.
Tilzas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3953. nodalijumā un

sastāv no 281.F un 1014.F

num. zemes gabaliem ar kopīgu
nosaukumu „Krūmiņi", 21,36 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanolejā.

Kārsavā, 1939. g. 1. septembrī.
666. 1. 15316z

Tiesu izpild. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apguhalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rud z 11 is, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 83,— piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Rochas Simcha m. Sandlers,
dzim. Vaispaps, nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kārsavas pilsētā, Sporta ielā 15,
ierakstīts zemes grāmatas 261.

nodalijumā un sastāv no grunts-
gabala, 1145 kvadrātmetru plat.;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

31 tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. oivil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 1. septembrī.
942. 1. 15318b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. un Nosona Meeroviča pras.

par Ls 1340,— piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Broņislava un Brigitas Bernarda

b.b. Zelču nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Baltinavas pag. Abriņas
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 4468. nodalijumā
un sastāv no 8. num. viensētas,

8,971 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2223,—;

3) tam ir hipo eku parāds
Ls 1540,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Ja Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļa savu piedzīšanu atsauks,
tad izsolē Nosona Meernviča pra-

sioas piedzīšanai pārdos tikai

Broņislavam Zeltam piederošas
tiesības uz 6 971 lia minētā ne-

kustama īpašuma.
Kārsavā, 1939. g. 4. septembrī.
1124. I. 15319b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1939. g. 21. oktobrī Daugav-

pils apgabaltiesā noliktā Jāņa
Slišana nekustama īpašuma izsole,

par ko izsludināts 1939. g. „Vald.
Vēstu." 173. numurā, piedziņu
apturot, atcelta.

Kārsavā, 1939. g. 6. septembrī.
1015. 1. 15644z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ii Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Orola prasīoas par

Ls 618,— piedzīšanai 1939. gada

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Franča Orola nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.

Dagdas ciemā, ierakstīts zemes

grāmatas 22930. num. nodalīju-
mā un sastāv no 129. F zemes

gab. Liepājas ielā 21, 640 kv.

nrtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 155,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latv. hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,50 drošības .naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodami nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

197. 1. 15302e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

128(1.—1306. p., paziņo, ka:

1) Genocha Vulfsona prasības

paT Ls 248,30 piedzīšanai 1939,

gada 11. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pavēla Viktora d. Gornika ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Indras pag., ierakstīts zemes

grāmatas 25. num. nodalījumā
un sastāv no 3. F zemes gab.
ar nosaukumu

„

Aizmēza mā-

jas", 15,54 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1455, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

145,50 drošīoas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

17. I 15303e

Tiesu izpikl. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja

;r Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 32.1S1 piedzīšanai 1939. gada

11. novembri, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Antona d. Vjatera nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 23750. num. nodalijumā un

sastāv no Uzoliņu sādžas 18.

viensētas, 7,017 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2720,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280, drošina; naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.
722. L 15305e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

.1. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 56,64 piedzīšanai 1939. gada

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

rusas un Jāna Vanagu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag., ierakstīts zemes grā-

matas 16432. num. nodalijumā

un sastāv no Murānu sādžas 6.

viensētas, 4,795 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 70,
—

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40. drošības naudai no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

349. k 15306e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņa kā:

1) Valsis zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 64,59 piedzīšanai 1939. gada

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Silvestra d. Stroda nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Dagdas
pag., ierakstīts zemes grāmatas

7634. num. nodalījumā un sa-

stāv no 16. F zemes gab. ar no-

saukumu ..Lauzumu mājas",
17.68 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1260,—Valsts zemes bankai 1 ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

372. K 15307e

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabali. Krasļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s. kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kā:

t) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,04 piedzīšanai 1939. «ada

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa

Krūmiņa nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Asūnes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 16471.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

..Zvejnieki", 9.961 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 750, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civiUioda-

las kanclejā. 352.1. 15303

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dorotas, Elizabetes un

Marijas Hmelnicku prasības par

Ls 403,— piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Hmelnicka nekustamā īpašuma

3/7 dom. daļas, l<as atrodas

Daugavpils apr. Izvaltas pag.,

ierakstīts zemes grām. 34377.

num. nodalījumā un sastāv no

Lielo - Valeinu sādžas 1. vien-

sētas, 8,900 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 297,45;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

29,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Dau'gavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 6 4.1 15310

Krāslava, 1939. g. 4. sept.

Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. Avotnieks, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz CiviUproc. lik.

1<280.—1506. p., paziņo, ka:

1) Matveja Luņa prasības par

Ls 600,— piedzīšanai 1939. gada

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Antona Luņa nekustamā īpa-

šuma Ve dom. daļas, kas atro-

das Daugavpils apr. Aulejas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

13622. num. nodalījumā un sa-

stāv no Kropišku-Budrišku sā-

džas 12. viensētas, 31,980 lia

platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 654,50;

3) tam nav hi'poteku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa -

šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

51 nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 674.1. 15304

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

Tiesu īzpild. J. Avotnieks.

203. num., piektdien, 1939. g. 8. septembrī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 29,11 piedzīšanai 1939. «ada
11. novembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

P&rdos 1. publiskā izsolē De-

inentija Dementija d. Girucka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Dau'gavpiks

apr. Pustinas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 821. num. no-

dalijumā un sastāv no Maksi-

movas sādžas 10. viensētas,

12,408 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 880,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošina; naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daulgavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

746. 1. 15311e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 23,51 piedzīšanai 1939. gada
11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Fēliksa d. Molotoka nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Indras

pag., ierakstīts zemes grāmatas

109. nuin. nodalījumā un sastāv

no Brozjuku sādžas 10. vien-

sētas, 10,003 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;
3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 780,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— erošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
sles zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

748. 1. 15312e

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280—1306. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās un Ruvina Bu-

tma prasības par Ls 180,03 pie-

dzīšanai 1939. s. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Ignata d. Vol-

kova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Kapiņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 19702. nuin. no-

dalījumā un sastāv no Koškinu

sādžas 13. viensētas, 20,526 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3290,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40 J,— drošinai naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.
725. 1. 15313e

Tiesu izpild, J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
.1. A vo t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Dagdas pag. valdes pra-

sības par Ls 335,27 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Malvinas, Jūlijas, Monikas un

Alberta Vjateru nekustamā īpa-
šuma */i dom. daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Dagdas pag.,

ierakstīts zemes grām. 11811.

num. nodalijumā un sastāv no

Lazdu (Lozdovskajas) sādžas

7. viensētas, 8,584 ha platībā,

un kopīpašuma tiesības zemes

21. gabalā, kas ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grāmatas

28659. nodalījumā;

• 2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1420, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

142, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

568. I. 15308e

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. n., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 206,44 piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Matveja Staņislava d. Brenča

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 20987. num.

nodalījumā un sastāv no 17. F

zemes gabala ar nosaukumu

~Brenči", 20,04 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;
3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 1710, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ui!

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 4. sept.

647. 1. 15314e

Tiesu izpild. .1. A v o tn i e k s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 19. jūlija
R 1756. lēmumu reģistrēta ..Krās-
lavas sieviešu trūcīgo žīdu palī-
dzības biedrība" ar valdes mā-

jokli Krāslavā. 15705z

Nodaļas vad. A. L i e p i n

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n 5.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. au-

gusta R 1838. lēmumu reģistrēta

~Latvijas mežkopju biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 10709z

Nodaļas vad. A. Liepiņž

Rei;. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. au-

gusta R 1840. lēmumu reģistrēta

.Jaunpiebalgas rajona mājlopu

audzētāju biedrība" ar valdes mā-

jokli Jaunpiebalgas ~Abrupē".

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. hir. nārz. J. Bērziņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. au-

gusta R 1844. lēmumu līdzšinējā

~Neapgādātu bērnu apgādāšanas
biedrība Kaķīšu zemesgabalā,
Talsu apriņķī" pārreģistrēta par

„Kaķīšu trūcīgo bērnu apgādā-
šanas biedrība" ar valdes mājokli

Kaķīšos, Strazdes pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 25. au-

gusta R 1845. lēmumu reģistrēta

. Varakļānu žīdu labdarības bie-

drība" ar valdes mājokli Vara-

kļānu pilsētā. 15704z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart

biedrību nodala,

saskaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. au-

gusta R 1847. lēmumu līdzšinējā
Palīdzības biedrība ~Paritaet"
pārreģistrēta par ~Palīdzības bie-

drība „Palīgs" ar valdes mājokli

Rīgā. 15707z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

«askaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. au-

gusta R 1848. lēmumu reģistrēta
~Latvijas kopdarbības darbinieku

biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņā.
Refc. bir. pārz. J, Bērziņš

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 18. sep-

tembrī, pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas

ielā 1/3, 19. dz., un pīkst. 12

Aspazijas bulv. 1, 7. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Movša un Mērijas
Klompusu ieķīlātās biroja un

dzīvokļa iekārtas, kas novērtētas

par Ls 4295—, viņu 1938./39. g.
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. , 15727z

Rīgā, 1939. g. 7. septembri.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.
18. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 23, vairāksolīšanā

pārdos A/S. Br. Hosiassona ieķī-
lātu mantu, kas novērtēta par
Ls 3.000, viņa 1937. g. no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

ligas Dils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. tj., izsludina par zudušām

šādas ķīlu zīmes ar F 434182,
447575, 490435, 560529, 560559,
424818, 428571, 414981, 567048,
451142, 557318, 444847, 450387,

453966, 559746, 485510, 456340,
456373, 563824, 448500, 503366,
530316, 530326, 538493, 556792,
456050, 386357, 374154, 445612,
421475, 434203, 442809, 582011,
531142, 431496, 447721, 567086,
563311. num. 15701 z

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 19. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rūpniecības ielā 8, 2. dz.,
Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedziņas lietā 2. atklātā

vairāksolīšanā pārdos Kārļa Ho-

ferta 1 lietotu preču auto, kas no-

vērtēts par Ls 500,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 15702z

2. iec. pr. V. Rozenbergs.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 20. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Vēžu ielā 8, Rīgas centrālās

kop. slimo kases piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā pārdos Pē-

tera Cielava 1 kapzāģi ar piede-
rumiem, kas novērtēts par Ls

250,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 15703z

2. iec. pr. V. Rozenbergs.

Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departamentaadministratīvā nodaļa

paziņo, ka 1939. g. 6. septembrī finansu ministris apstiprinājis

Paju sabiedrības „Kravu centrs" statūtus.
Sabiedrības mērķis: 1) Rūpēties par vajadzīgās tonnažas

sagādāšanu precēm, kuras pārvadā pa ūdens ceļiem kā virziena

uz Latviju, tā virzienā no Latvijas. 2) Sekmēt tādu liniju izvei-

došanu, kuras veicina Latvijas eksporta preču sekmīgu novietošanu

svarīgos eksporta tirgos. 3) Uzņemties starpniecību starp kravas

devējiem un ņēmējiem preču kustības racionālā noorganizēšana
un konkrētu līgumu slēgšanā. 4) Izvest muitošanas un spedicijas
darbus.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 50.000 liels un sadaļas

100 pajos pa Ls 500, katrs.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:

1) Arnolds Zaļais, dzīv. Rīgā, Remines ielā 11, I. dz.;

2) Oskars Magonis Tērbatas lelā 13, 5. dz.;

3) Arnolds Eglītis, „ ~
Čiekurkalnā. 1. garā līnijā 9, 4. dz.

4) Jānis Sakars, „ ~

Poruka ielā 17, 1. dz.

Administr. nod. vad. v. R. Bērziņš.
15698 Jaun. revidents K. Pakalnietis.

Šoseju un zemes cehi departaments
š. g. 15. septembri, pīkst. 11, savās telpās— Rīgā, Gogoļa ielā 3,

427. ist.

noturēs rafzstistizas sacensības

kārtējās autobusu satiksmes uzturēšanai uz šādām linijām:
1) Ventspils-Užava-Sarnati-Jūrkalne-Sakas stacija,

nodrošinājums Ls 800. —;

vai 2) Ventspils-Užava-Sarnati,

nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 427. išt., parastā darba laikā. L 2677 15661

Jumieeifoas departaments
Rīgā, Valdemāra ielā la,

1939. g. 11. septembrī, pīkst. 12,

sacensībā izdos

12 zīmogotu dzelzskonstrokciias vapetu svaru piegādi
un iemontēšanu ligā, Gaujas ielā 11.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 600,—. L 2690 15725

Tuvākas ziņas Jūrniecības departamenta 9. ist. darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu depart. 3.ral. Inženieris
savā kanclejā Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dzīv., 1939. g. 15. sep-

tembri, pīkst. 11,

izdos rafzsfisfzā izsolē

Cs 14 Cēsu-Rāmuļu t. n.-Bānūži 1. šķ. ceļa pār-
būves darbUS no 1,204. līdz 2,682. km.

Jāizpilda zemes darbi, dzelzsbetona caurtekas un nobrauktuvju
būve. Nodrošinājums Ls 280,—. L 2687 15662

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Sējas aizsarga nodaļas priekšnieks
1939. g. 14. septembrī, pīkst. 15,
Sējas aizsargu namā ~Ainavās"

rakstiskā sacensībā izdos

aizsargu nama pirmā posma

pārbūves darbus,
kas aprēķināti par Ls 3328,95.
Tuvākas ziņas pie Sējas aizsar-

gu nodaļas priekšu. Murļāni, te-

lefons 56, un izsoles dienā uz

vietas. 15747

Nabes pagasta 1. pak.

pamatskolai,
Valmieras apr., vajadzīga

s&ototāia.
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Kandidātes pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 15. septembrī, pīkst.
13 Nabes pagasta namā, līdz kā-

dam laikam jāiesniedz lūgumiun

vajadzīgie dokumenti līdz ar īsu

dzīves aprakstu. Vēlama perso-

nīga ierašanās.

Pasts caur Nabi. Telef. Nabe3o.

Tuvākā dzelzsc. stac. Lāde 7 km.

Pasta auto pietura Nabe '/2 km.

15728z Nabes pagasta valde.

Kalnciema pag. valdei,

Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

iestrādājies

kanclejos ierednls-ne.
Ar zīmognodevu apmaksāts lū-

gums ar dzīves aprakstu un pie-
rādījumiem par veselību, izglī-
tību un līdzšinējo nodarbošanos,

jāiesniedz pagasta valdei līdz š.

g. 16. septembrim.

Alga Ls 70 mēnesī, brīvs dzī-

voklis (1 istaba kopā ar virtuvi)

apgaismošana un apkurināšana.

Pag. vecākais K. Dancmarks.

Sekretārs Fr. Lisners.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgām nozaudētās man-

tojuma masas aizgādņu apliecī-
bas: 1) 3168. apl., kas 1931. g.
5. aug. izdota mirušā Kārļa
Štelmakera mantojuma masas

aizgādnim Vincentam Lebeckim,
2) promesošās Gindas-Lejas Se-

gals, dzim. Haits, atstātās mantas

aizgādnim Srolim-Hiršam Bere-

lovičam, un 3) 2163. apl., kas

1927. g. 7. jūl. izdota promesošā
Izraila-Issera Jakobsona mantas

aizgādnim Sroelam-Hiršam Bere-

lovičam. 15625z

Teteles 1. pak. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis,
sabiedrisks darbinieks.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 13. sep-
tembrim lūgumi ar Ls 2, — zīmog-

marku, dokumenti vai to ap-

stiprināti noraksti, dzīves ap-

raksts un ārsta apliecība par
veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 13. septembrī,
pīkst. 12. Vēlama personīga ie-

rašanās.

Tuvākā stacija Jelgava BV2
km. Autobuss J;!gava-Bauska
c. Emburgu iet garām skolai un

pagasta namam. Tālrunis Vec-

svirlauka 13. 15729z

Pag. vec. J. Čūders.

Sekretārs O. Brālis.

Latvijas radiofons izsludina par
nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) A47890.

- 1936.
g. 1. dec. J. Šlomovi-

čam; 2) A 73120. 1937. g.
1. dec. Harijam Rosbandam, un

3) 39813. 1930. g. 11. martā,
Jānim Izakam. 15663z L 2684

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pils. v. darba nod. izdotās

darba grāmatiņas: 1) R 30414/
30602, kas 1932. g. 10. jūnijā
izdota Elizabetei Punne, dzim.

Saveļjevs; 2) R 57199/76468,
kas 1932. g. 15. jūnijā izdota
Viktoram Kižlam-Peseckim; un

šīs valdes izdotās: 3) R 217481/
218686, kas 1938.g. 16. febr. Er-

nai Ālaps, 4) R 222257/222334
1938. g. 21. jūlijā Nikolaiam

Veinbergam, 5) R 208033/209088
1937. g. 30. jūnijā Annai Ivanovs,
un 6) K 65792. gr., ko Ventspils
pils. valde 1933. g. 7. februārī iz-

devusi Teodoram Megnim.

Bērzgales pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. NL 009327/

1727, ko šī pag. valde 1928. g.
2. jūnijā izdevusi Jāzepam De-

neškanam. 14138e

Bērzaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 35. labī-
bas grāmatiņu, ko šī

pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Ūdrim.

Demenes pag. vaide izsludina

par nederīgu nozaudēto 56. labī-

bas grām., ko šī pag. valde izde-

vusi Irīnai Babins. 15599z

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KV 001107/

1188, ko vina 2. iec. palīgs
1927. g. 2. DOV. izdevis Pēterim

SkrfanMim. 14560g

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

06238/9495. zirga pasi. ko Mēr-

dzenes pag. valde 1885. gada
26. IV izdevusi Jānim Pakal-

14475g

Lugažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 147.

zirga pasi, ko Ternejas pag.

valde 1836. g. 1. febr. izdevusi
Dāvidam lkam, kas zirgu pār-

devis tagadējam Īpašniekam
Dāvim Ukrim. 14795e

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

TZ 010281/379586, ko Kigas

prei. pasu nod. 1986. g, 16. V

izdevusi Augustam - Viktoram
Vilkam. 14559t;

Makašēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. MK

006465/456, ko šī pag. valde

1927. g. 7. dec. izdevusi Vin-

cām Kūkojam, un 2) ser. AL

i 1 I7.\s 16701 I. ko Rigas pre-

fekt. 9. iec. priekšn. 1927. gada
2. novembrī izdevis Annai Klo-

mans. 14465g

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 7. ziedojumu vākšanas

listi, kas izdota Strūžānu ev.-lut.

draudzei un ko apstiprinājis Rē-

zeknes apr. priekšnieks. 15028

Rozulas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klaus. 20647. apliec, ko Valmie-

ras kara apr. priekšn. 1922. g.

16. febr. izdevis Kārlim Lorber-

gam. 14470e

Rūjienas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonent. 119. at-

ļauju, kas aizdota Robertam

Pelēkam, Oleros, Oleru I, pakāpes
pamatskolā. 15664z L 2689

Slokas pilsētas valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1128.

karaklausības apliecību, ko 7. Si-

guldas kājnieku pulka koni. 1937.

g. 1. februārī izdevis Jānim-
Edgaram Bērziņam. "15621z

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser PV 011499/

2694, ko viņš 1931 .g 22 maijā
izdevis Zentai-Nel'lijai Vīksna.

Višķu pag. valde atsauc

„Vald. Vēstn." š. g. 176. num.

ievietoto savu sludinājumu par

Grifforija Jackeviča nozaudēto

pasi, jo min. pase ir atrasta.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Ziemeļu bankas

akc. sab., Rīgā, valde,

saskaņā ar statūtu 41. §, uzai-

cina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapeld
1939. g. 26. septembri, pīkst. 19,
A/S. ~Vienība" telpās, Skolas

ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes, padomes un revizijas
komisijas locekļu un kandi-
dātu vēlēšana;

3) budžets;

4) dažādi.

1566 D Valde.

Baltijas zīda un vilnas

austuves akc. sab.

„j£efre"
valde sasauc akcionārus uz

ārkārtējo pilno silti
1939. g. 29. septembri, pīkst. 16,
sab. telpās, Kr. Barona ielā 2.

Dienas kārtība:

1) jautājuma izlemšana par ze-

mes gabala izpirkšanu no Rī-

gas pilsētas;
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

15699z Valde.

Rīgas-Antverpenes līnija.
Pēc iesniegtā braucienu sa-

raksta Rīgas-Antverpenes kārtē-

jas satiksmes tvaikonim „Hecht"
(neto reģ. ton. 599,24) vajaga
iziet no Rīgas ostas š. g. 14. sep-
tembrī.

Sakarā ar kara darbību, pa-
ziņoju, ka, varbūt, šo un turp-
mākos braucienus nebūs iespē-
jams izdarīt pēc saraksta. 15700z

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 203. num., piektdien, 1939. g. 8 septembrī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

6


	Valdības Vēstnesis no. 203 08091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grantsbedru un zemes rezerves ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm un pārbūvēm un satiksmei ar starpgabalu.���������������������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�⠇瀇����
	INSTRUKCIJAS PĀRGROZIJUMI pie Likuma par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu un uzturēšanos Latvijā.�ဩ卮뱼㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗꈄ䩜啲
	Latvijas rakstu un mākslas kameras gadskārtējās rakstu un mākslas darbinieku GODALGOŠANAS NOTEIKUMI.�阛䂋阛锛냢锛烥锛⃰∗胳∗쀅栉䠌飾ᰗჿ
	PĀRGROZIJUMS Latvijas rakstu un mākslas kameras sacensības noteikumos stāstiem par latviešu cīņu laikiem.� satiksmei ar starpgabalu.���
	RĪKOJUMS. Kuģu drošības un atšķirības...�瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ആ頁䘇部眎Ȁ���㈷S��Ѐጀ蔁ആ健阀Ȁ�Ȁ���ㄶT䠀�̀ᜀ脀ࠆ죦眎送䘇졻ꈖ
	Abrenes apriņķa mērnieka 270. lēmums.�Ā�怶℗렶℗℗倯℗���������
	Abrenes apriņķa mērnieka 272. lēmums.�ķu碯ਗ킯ਗ墬ਗꂬਗ��������.

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ఀﴁࠆ邽뢻ﬖ䜀ﬀฆ뀃䘇뀃
	Armijas štaba paskaidrojums.
	Ārlietu ministrijas paziņojums.�ㄵ㈰g�ऀЀ送ࠆ쀼
	PASTS un TELEFONS.
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�0㜳〰㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,�쨁梱ﬖ낱ﬖ����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ఀﴁࠆ邽뢻ﬖ䜀ﬀ
	Ratiņstūmēju stāvvietu SARAKSTA PAPILDINĀJUMS Rigā.�㐰‶㠮〰‸〷⸷〠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴挰〵搰〵㘰〵㈰〴昰〴㠰〵㘾⁔

	Šorīt Rēzeknē sākās atbrīvošanas pieminekļa atklāšanas svinības.�㤀锁ࠆ㢧碧䢧袧Ⴈ您邨좨ᜁ㸀退ࠆ쀀ᴗ냹��蠮餎頽ᜁ��������Ā�뀽
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���.�
	Holandē ieved kartiņu sistemu.�㈷㠠㔰〠㘶㜠㔵㘠㠳
	Arī slovaku karaspēks uzbrūk poļiem.�uŲa䂹颹₶梶��������
	Anglijā un Francijā uzsākta čeķu leģiona organizēšana.�㘸‶〰‵㐴‵㌱′㌲′㌲′㌲⁝‱㌹㠠ㄴ〲″㌠ㄴ〳⁛′㌲′㌲‹〳‴㜹‴ㄶ

	Māksla.�猀㙣〰㘹
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 8. septembrī.�袿킿����������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�㡦㸠㰰㐸
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.������0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐᔀ䀁ആ健阀Ȁ�Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Abrenes apr. Bērzpils pag. Aukstoru sādžas ārējo robežu noteikšanu...�‱㌹㠠ㄴ〲″㌠ㄴ〳⁛′㌲′㌲‹〳‴㜹‴
	Abrenes apr. Bērzpils pag. Obulderu sādžas ārējo robežu noteikšanu...��‱㌹㠠ㄴ〲″㌠ㄴ〳⁛′㌲′㌲‹〳‴㜹
	...atsavināšanu ... šādus zemes īpašumus:��ᤗ₋ᤗ梋ᤗ��������


